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KOUDE
DRANKEN

Pepsi

Pepsi Zero
Sisi 0% suiker
Cassis

Tonic
Bitterlemon
Rivella
Ginger Ale
7up 0% suiker
Sourcy blauw
Sourcy rood
Appelsap
Fristi
Chocomel
Ice Tea

Ice Tea Green
Ranja

Verse jus dorange

€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€295
€ 295
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 315
€ 210
€ 3,85

Verse melk rechtstreeks € 2,25

bij de boer vandaan

WARME
DRANKEN
Koffie

Espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Dubbele espresso
Verse muntthee
Gember thee

Warme chocolademelk

met slagroom
Irish coffee
Thee (zie thee kaart)

Extra bij te bestellen
Karamel koffiesiroop

Vanille koffiesiroop

€295
€ 295
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,60
€ 390
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,50
€ 4,00
€750
€ 2095

€ 095
€ 095

BIEREN

Bier van 't Moment wisselende prijs
Hertog Jan Pilsener (25 cl.) € 3,60
Leffe Blond € 5,60
Leffe Bruin € 5,60
Hoegaarden Rosée € 450
Hoegaarden Radler (2%) € 4,50
Hertog Jan 0.0 € 420
Leffe Blond 0.0 € 4,50
WIJNEN

Wit Glas Fles
Zoete witte huiswijn €425 € 2150
Droge witte huiswijn €425 € 2150
Sauvignon Blanc € 495 € 2550
Chardonnay €495 € 2550
Rose Glas Fles
Rose huiswijn €425 € 2150
Rood Glas Fles
Rode huiswijn €425 € 2150
Merlot €495 € 2550

Mousserende wijnen

Cava Louis de Vernier Brut (18,7 cl.) € 695



LUNCH

Tomatensoep 7 € 6,75
Soep van ‘t seizoen

Wisselend gerecht
Voorgerecht van ‘t moment
Wisselend gerecht
Breekbrood met smeersels
huisgemaakte kruidenboter

en aioli € 6,75

MAALTIJD
SALADES

Zalm salade
met kappertjes,
rode ui en ei

€ 15550

Carpaccio salade € 1550
met pijnboompitjes,

grana padano en truffelmayonaise
Geitenkaas salade Z € 1550
met balsamicodressing

en notenmix

Pulled chicken salade € 1550

met bbqg saus en gefrituurde uitjes

Alle salades worden geserveerd
met een broodje en kruidenboter

RUSTIEK BROOD

Verkrijgbaar in wit en bruin

Tosti ham en/of kaas € 595
Tosti Schaffelaar € 695

met kaas, kipfilet, ui, tomaat en pesto

Uitsmijter kaas, ham enfof spek € 1095
Twee rundvlees kroketten € 1095
Broodje gezond € 10,95
met ham, kaas, tomaat

komkommer en ei

Broodje lauwwarme brie € 1095
met honing en walnoten

Broodje warmvlees € 1195
met champignons, ui, ei en pindasaus
Broodje carpaccio € 1195

met pijnboompitjes, grana padano
en truffelmayonaise

Broodje pulled chicken € 1195
met coleslaw, gefrituurde uitjes
en bbq saus

Broodje zalm € 1195
met honing-mosterddressing,
rode ui en kappertjes
12-uurtje een kopje soep, € 13,50
broodje rundvlees kroket & een

broodje gezond, carpaccio of zalm CELA,
<

FLAMMKUCHEN

Spek, rode ui, créeme fraiche en prei € 11,50
Gerookte zalm, rode ui, € 11,50
créeme fraiche en prei

Geitenkaas, créme fraiche, € 11,50

rode ui, walnoot en honing

Onze lunchkaart is tot 16.00 uur te bestellen
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